
Small Circulators Market Strategy

Group Product Management

April 2021

Yonos PICO1.0

in a nutshell
H&AC - Group Product Management

Yonos PICO1.0

Produktová informace



2

Úvod

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline

Čelíme hrozivé situaci kvůli nedostatku

elektronických součástek.

Nejen Wilo, ale celá další odvětví jsou

ovlivněna po celém světě. Všichni jsme si toho

vědomi.

Každý den přináší nové příklady této situace a 

toho, jak průmysl reaguje

Malé oběhovky mají zpoždění v dodávkách 

kvůli kritickému nedostatku elektronických 

komponentů.

Pro obnovení maximální výrobní kapacity a 

zajištění topné sezóny 2021 se společnost Wilo 

rozhodla rozšířit řadu Yonos PICO spuštěním

výroby nového čerpadla, podobného tomu

současnému, ale s určitými rozdíly.



3

Omezení rizik a zvýšení počtu dodavatelů

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline

Situace s dodávkami elektronických komponentů, které se 

používají v YONOS PICO je křehká a nepředvídatelná.

Zvláštní pracovní skupina vynakládá velké úsilí a energii, aby 

udrželi dodávky čerpadel na udržitelné úrovni.

Abychom střednědobě zajistili důvěru zákazníků a robustnější 

dodavatelský řetězec, jsme nuceni přemýšlet jinak.

Jedním z výsledků je NOVÉ, mírně ODLIŠNÉ čerpadlo. 

Yonos PICO1.0 je výsledkem spolupráce vývojářů, 

marketingu a produkt managementu.

Rozdíly mezi YONOSEM PICO a YONOSEM PICO1.0 jsou 

popsány níže.

New Yonos PICO1.0

Nový YONOS PICO1.0



4

Čerpadla jsou podobná…

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline

Z mnoha pohledů jsou čerpadla identická:

Současný Yonos PICO

Nový Yonos PICO1.0

• Stejný tvar
• Stejné rozměry
• Stejné čtyři šroubky pro snadný přístup
• Stejný WILO konektor
• Stejně přehledný LED displej
• Stejný zelený knoflík pro snadné nastavení
• Stejné piktogramy pro nastavení pV a pC
• Stejné technické parametry
• Stejné hydraulické výkony



5

…ale některé funkce jsou rozdílné

June 2021

Yonos PICO1.0 - Sales Guideline

Současný Yonos PICO Nový Yonos PICO1.0

1

1

1

2 2

2

3 3

3

Zmizí hlavní tlačítko a s 

ním i funkce manuálního 

restartu, který je 

nahrazen automatickým

Možnost nastavení 

čerpadla na 3 konstantní 

rychlosti končí. Pole je 

nově využito na nastavení 

do modu odvzdušnění 

čerpadla.

Nedávno zavedená funkce 

měření průtoku končí. Na 

LED displeji zůstane 

pouze ukazatel nastavení 

dopravní výšky, aktuální 

spotřeby a chybová 

hlášení



6

Yonos PICO Yonos PICO1.0

∆p-v, ∆p-c, n-const (3 rychlosti) ∆p-v, ∆p-c

Nastavení po 0.1m (∆p) Nastavení po 0.1m (∆p)

Odvzdušnění; Manual restart Odvzdušnění, automatický restart

Měření spotřeby; měření průtoku Měření spotřeby

Chybová hlášení & LED Chybová hlášení

- -

Yonos PICO varianty - přehled

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline



7

Yonos PICO1.0 : nová artiklová čísla

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline

Artikl Popis

4248080 YONOS PICO1.0 15/1-4

4248081 YONOS PICO1.0 15/1-6

4248082 YONOS PICO1.0 25/1-4

4248083 YONOS PICO1.0 25/1-4-130

4248084 YONOS PICO1.0 25/1-6

4248085 YONOS PICO1.0 25/1-6-130

4248086 YONOS PICO1.0 25/1-8

4248087 YONOS PICO1.0 25/1-8-130

4248088 YONOS PICO1.0 30/1-4

4248089 YONOS PICO1.0 30/1-6

4248091 YONOS PICO1.0 30/1-8

4248092 YONOS PICO1.0 25/1-5-130

4248093 YONOS PICO1.0 40/1-8

• YONOS PICO-D se nemění kvůli 

malým objemům výroby



8

Nový design balení

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline



9

Nový návod (výběr stránek)

June 2021Yonos PICO1.0 - Sales Guideline


